
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Torneo CP MODENA 0804089A

Luogo FORMIGINE  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 12-12-2008 - 14-12-2008

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SFERA ANTONIO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Paoli Walter             

1Dionigi Riccardo         

2
Di Trapani Davide        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Paoli Walter             4.0 ITA 15.5018.0011.5014.002080 1772 2033 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1960

2 6 2N Dionigi Riccardo         4.0 ITA 13.0014.009.00 10.001728 1704 1813 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

3 5 2N Di Trapani Davide        4.0 ITA 12.5014.508.50 10.751787 1684 2017 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1994

4 2 CM Ferretti Alessandro      3.5 ITA 12.5014.008.50 8.00 2002 1640 1883 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

5 3 1N Salvioli Alessandro      3.5 ITA 9.00 9.00 5.00 7.00 1848 1632 2056 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1995

6 18 1N Setti Roberto            3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1550 1728 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1971

7 8 3N Venturelli Ester         3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.00 1566 1527 1581 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

8 9 3N Castelli Antonio         3.0 ITA 9.00 9.50 6.50 4.50 1518 1454 1527 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1966

9 20 3N Ferraguti Francesco      2.5 ITA 12.5013.508.50 5.50 1437 1554 1536 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

10 15 NC Del Gaiso Massimo        2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1461 1597 1556 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

11 4 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.75 1825 1559 1643 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 1956

12 10 3N Venturelli Miriam        2.5 ITA 10.0010.006.00 4.75 1505 1503 1549 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1993

13 13 NC Landi Filippo            2.5 ITA 11.0012.507.50 5.75 1488 1642 1618 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

14 21 NC Ballista Massimiliano    2.0 ITA 13.0013.509.50 3.50 1428 1634 1299 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

15 23 NC Carletti Davide M.       2.0 ITA 12.5012.508.50 2.00 1419 1715 1512 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1998

16 16 1S Di Trapani Luigi         2.0 ITA 10.5011.506.50 3.50 1444 1538 1455 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1959

17 12 NC Venturelli Giuseppe      2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1497 1607 1630 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1997

18 22 NC Petrescu Eduard          1.5 ITA 11.0012.008.00 2.25 1422 1494 1346 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1996

19 17 NC Faietti Matteo           1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1407 1614 504 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1990

20 11 3N Petrescu Erhard          1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1500 1455 1216 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1998

21 19 NC Tazzioli Luca            1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1440 1531 797 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1997

22 14 NC Venturelli Sara          0.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1464 1572 893 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1996

23 7 2N Buccella Francescantonio 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1638 0 -734 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1962

FSI - CP MODENA (0804089A) - FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Ballista Massimiliano    ITA EMI MO 1428 1634 1299 1998 M 130377

7 2N Buccella Francescantonio ITA LOM MN 1638 0 -734 1962 M 115085

23 NC Carletti Davide M.       ITA EMI MO 1419 1715 1512 1998 M 137911

9 3N Castelli Antonio         ITA EMI MO 1518 1454 1527 1966 M 135506

15 NC Del Gaiso Massimo        ITA EMI MO 1461 1597 1556 1969 M 124484

5 2N Di Trapani Davide        ITA EMI MO 1787 1684 2017 1994 M 829552 117736

16 1S Di Trapani Luigi         ITA EMI MO 1444 1538 1455 1959 M 117734

6 2N Dionigi Riccardo         ITA EMI MO 1728 1704 1813 1995 M 839841 122190

17 NC Faietti Matteo           ITA EMI RE 1407 1614 504 1990 M

20 3N Ferraguti Francesco      ITA EMI MO 1437 1554 1536 1997 M 133374

2 CM Ferretti Alessandro      ITA EMI MO 2002 1640 1883 1979 M 829560 106819

4 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1825 1559 1643 1956 M 812056 101928

13 NC Landi Filippo            ITA EMI MO 1488 1642 1618 1996 M 133372

1 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2080 1772 2033 1960 M 808237 100203

22 NC Petrescu Eduard          ITA EMI MO 1422 1494 1346 1996 M 133419

11 3N Petrescu Erhard          ITA EMI MO 1500 1455 1216 1998 M 133380

3 1N Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1848 1632 2056 1995 M 829625 125833

18 1N Setti Roberto            ITA EMI MO 1550 1728 1971 M 139574

19 NC Tazzioli Luca            ITA EMI MO 1440 1531 797 1997 M 133497

8 3N Venturelli Ester         ITA EMI MO 1566 1527 1581 1994 F 117170

12 NC Venturelli Giuseppe      ITA EMI MO 1497 1607 1630 1997 M 128199

10 3N Venturelli Miriam        ITA EMI MO 1505 1503 1549 1993 F 115900

14 NC Venturelli Sara          ITA EMI MO 1464 1572 893 1996 F 128198
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Paoli Walter             4.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1

4 2 CM Ferretti Alessandro      3.5 ITA | 13 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 5 B Â½ | 1

5 3 1N Salvioli Alessandro      3.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 1 N Â½ | 0

11 4 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA | 15 N Â½ | 0 1 | 0 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | -1

3 5 2N Di Trapani Davide        4.0 ITA | 16 B 1 | 20 N 1 | 15 B 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 1

2 6 2N Dionigi Riccardo         4.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 4 B 1 | 1

23 7 2N Buccella Francescantonio 0.0 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 8 3N Venturelli Ester         3.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 21 N 0 | 11 B 1 | 23 N 1 | -1

8 9 3N Castelli Antonio         3.0 ITA | 20 B 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | 1

12 10 3N Venturelli Miriam        2.5 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 20 B Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 0

20 11 3N Petrescu Erhard          1.0 ITA | 22 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 20 N 0 | -1

17 12 NC Venturelli Giuseppe      2.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 16 N 0 | 14 B 1 | 0

13 13 NC Landi Filippo            2.5 ITA | 2 B 0 | 9 N 1 | 22 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 1 | 1

22 14 NC Venturelli Sara          0.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 0 | 9 B 0 | 0 0 | 12 N 0 | 0

10 15 NC Del Gaiso Massimo        2.5 ITA | 4 B Â½ | 22 N 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | -1

16 16 1S Di Trapani Luigi         2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 23 N 0 | 12 B 1 | 13 N 0 | -1

19 17 NC Faietti Matteo           1.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 11 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 1

6 18 1N Setti Roberto            3.0 ITA | 7 N 1 | 0 0 | 6 B 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 0

21 19 NC Tazzioli Luca            1.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 12 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

9 20 3N Ferraguti Francesco      2.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 10 N Â½ | 15 N 0 | 11 B 1 | -1

14 21 NC Ballista Massimiliano    2.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 18 N 0 | -1

18 22 NC Petrescu Eduard          1.5 ITA | 11 N 1 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 10 N 0 | -1

15 23 NC Carletti Davide M.       2.0 ITA | 0 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 2 1.00 0.38 0.62 1684.802017 1994 M 829552 117736

6 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 2 1.00 0.48 0.52 1704.251813 1995 M 839841 122190

2 CM Ferretti Alessandro      ITA 2002 2 0.50 1.16 -0.66 1640.401883 1979 M 829560 106819

4 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 1 0.00 0.63 -0.63 1559.001643 1956 M 812056 101928

1 CM Paoli Walter             ITA 2080 4 3.00 3.14 -0.14 1772.402033 1960 M 808237 100203

3 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 1 0.50 0.21 0.29 1632.252056 1995 M 829625 125833
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 3 2.00 1.30 0.7 9 1634.251299 1998 M 130377

7 2N Buccella Francescantonio ITA 1638 0 0.00 0.00 0 -24 -734 1962 M 115085

23 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 2 1.00 1.00 0 0 1715.001512 1998 M 137911

9 3N Castelli Antonio         ITA 1518 5 3.00 2.90 0.1 3 1454.401527 1966 M 135506

15 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1461 3 2.00 1.70 0.8 24 1597.801556 1969 M 124484

16 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 4 2.00 1.90 0.1 3 1538.201455 1959 M 117734

17 NC Faietti Matteo           ITA 1407 1 0.00 0.50 -0.5 -33 1614.00504 1990 M

20 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 4 2.50 1.80 0.7 21 1554.201536 1997 M 133374

13 NC Landi Filippo            ITA 1488 3 2.50 1.80 0.7 21 1642.201618 1996 M 133372

22 NC Petrescu Eduard          ITA 1422 5 1.50 2.00 -0.5 -15 1494.401346 1996 M 133419

11 3N Petrescu Erhard          ITA 1500 5 1.00 2.80 -1.8 -54 1455.201216 1998 M 133380

19 NC Tazzioli Luca            ITA 1440 2 0.00 0.80 -0.8 -21 1531.50797 1997 M 133497

8 3N Venturelli Ester         ITA 1566 4 3.00 2.80 0.2 6 1527.001581 1994 F 117170

12 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 3 2.00 1.80 0.2 6 1607.001630 1997 M 128199

10 3N Venturelli Miriam        ITA 1505 3 2.50 2.00 0.5 15 1503.751549 1993 F 115900

14 NC Venturelli Sara          ITA 1464 3 0.00 1.50 -1.5 -45 1572.75893 1996 F 128198
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Paoli Walter             ITA 2080   |  12 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 1 - 0

2 13 NC Landi Filippo            ITA 1488   |  2 CM Ferretti Alessandro      ITA 2002 0 - 1

3 3 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848   |  14 NC Venturelli Sara          ITA 1464 1 - 0

4 15 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1461   |  4 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 Â½ - Â½

5 5 2N Di Trapani Davide        ITA 1787   |  16 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 1 - 0

6 17 NC Faietti Matteo           ITA 1407   |  6 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 0 - 1

7 7 2N Buccella Francescantonio ITA 1638   |  18 1N Setti Roberto            ITA 0 - 1

8 19 NC Tazzioli Luca            ITA 1440   |  8 3N Venturelli Ester         ITA 1566 0 - 1

9 9 3N Castelli Antonio         ITA 1518   |  20 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 0 - 1

10 21 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428   |  10 3N Venturelli Miriam        ITA 1505 0 - 1

11 11 3N Petrescu Erhard          ITA 1500   |  22 NC Petrescu Eduard          ITA 1422 0 - 1

12 23 NC Carletti Davide M.       ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Dionigi Riccardo         1 ITA 1728   |  1 CM Paoli Walter             1 ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Ferretti Alessandro      1 ITA 2002   |  23 NC Carletti Davide M.       1 ITA 1419 1 - 0

3 8 3N Venturelli Ester         1 ITA 1566   |  3 1N Salvioli Alessandro      1 ITA 1848 0 - 1

4 20 3N Ferraguti Francesco      1 ITA 1437   |  5 2N Di Trapani Davide        1 ITA 1787 0 - 1

5 22 NC Petrescu Eduard          1 ITA 1422   |  15 NC Del Gaiso Massimo        0.5 ITA 1461 0 - 1

6 9 3N Castelli Antonio         0 ITA 1518   |  13 NC Landi Filippo            0 ITA 1488 0 - 1

7 16 1S Di Trapani Luigi         0 ITA 1444   |  11 3N Petrescu Erhard          0 ITA 1500 1 - 0

8 14 NC Venturelli Sara          0 ITA 1464   |  21 NC Ballista Massimiliano    0 ITA 1428 0 - 1

9 10 3N Venturelli Miriam        1 ITA 1505   |  0 - F

10 18 1N Setti Roberto            1 ITA   |  0 - F

11 4 CM Garofalo Sergio          0.5 ITA 1825   |  1 - F

12 7 2N Buccella Francescantonio 0 ITA 1638   |  0 - F

13 12 NC Venturelli Giuseppe      0 ITA 1497   |  0 - F

14 17 NC Faietti Matteo           0 ITA 1407   |  0 - F

15 19 NC Tazzioli Luca            0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Paoli Walter             2 ITA 2080   |  2 CM Ferretti Alessandro      2 ITA 2002 1 - 0

2 5 2N Di Trapani Davide        2 ITA 1787   |  15 NC Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 1461 1 - 0

3 18 1N Setti Roberto            1 ITA   |  6 2N Dionigi Riccardo         1 ITA 1728 0 - 1

4 21 NC Ballista Massimiliano    1 ITA 1428   |  8 3N Venturelli Ester         1 ITA 1566 1 - 0

5 10 3N Venturelli Miriam        1 ITA 1505   |  20 3N Ferraguti Francesco      1 ITA 1437 Â½ - Â½

6 13 NC Landi Filippo            1 ITA 1488   |  22 NC Petrescu Eduard          1 ITA 1422 Â½ - Â½

7 23 NC Carletti Davide M.       1 ITA 1419   |  16 1S Di Trapani Luigi         1 ITA 1444 1 - 0

8 14 NC Venturelli Sara          0 ITA 1464   |  9 3N Castelli Antonio         0 ITA 1518 0 - 1

9 11 3N Petrescu Erhard          0 ITA 1500   |  17 NC Faietti Matteo           0 ITA 1407 1 - 0

10 12 NC Venturelli Giuseppe      0 ITA 1497   |  19 NC Tazzioli Luca            0 ITA 1440 1 - 0

11 3 1N Salvioli Alessandro      2 ITA 1848   |  0 - F

12 4 CM Garofalo Sergio          1.5 ITA 1825   |  0 - F

13 7 2N Buccella Francescantonio 0 ITA 1638   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Di Trapani Davide        3 ITA 1787   |  1 CM Paoli Walter             3 ITA 2080 Â½ - Â½

2 2 CM Ferretti Alessandro      2 ITA 2002   |  21 NC Ballista Massimiliano    2 ITA 1428 1 - 0

3 3 1N Salvioli Alessandro      2 ITA 1848   |  23 NC Carletti Davide M.       2 ITA 1419 1 - 0

4 6 2N Dionigi Riccardo         2 ITA 1728   |  10 3N Venturelli Miriam        1.5 ITA 1505 1 - 0

5 4 CM Garofalo Sergio          1.5 ITA 1825   |  13 NC Landi Filippo            1.5 ITA 1488 1 - 0

6 15 NC Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 1461   |  20 3N Ferraguti Francesco      1.5 ITA 1437 1 - 0

7 22 NC Petrescu Eduard          1.5 ITA 1422   |  9 3N Castelli Antonio         1 ITA 1518 0 - 1

8 8 3N Venturelli Ester         1 ITA 1566   |  11 3N Petrescu Erhard          1 ITA 1500 1 - 0

9 16 1S Di Trapani Luigi         1 ITA 1444   |  12 NC Venturelli Giuseppe      1 ITA 1497 1 - 0

10 17 NC Faietti Matteo           0 ITA 1407   |  18 1N Setti Roberto            1 ITA 0 - 1

11 7 2N Buccella Francescantonio 0 ITA 1638   |  0 - F

12 14 NC Venturelli Sara          0 ITA 1464   |  0 - F

13 19 NC Tazzioli Luca            0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Paoli Walter             3.5 ITA 2080   |  3 1N Salvioli Alessandro      3 ITA 1848 Â½ - Â½

2 2 CM Ferretti Alessandro      3 ITA 2002   |  5 2N Di Trapani Davide        3.5 ITA 1787 Â½ - Â½

3 6 2N Dionigi Riccardo         3 ITA 1728   |  4 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA 1825 1 - 0

4 9 3N Castelli Antonio         2 ITA 1518   |  15 NC Del Gaiso Massimo        2.5 ITA 1461 1 - 0

5 23 NC Carletti Davide M.       2 ITA 1419   |  8 3N Venturelli Ester         2 ITA 1566 0 - 1

6 18 1N Setti Roberto            2 ITA   |  21 NC Ballista Massimiliano    2 ITA 1428 1 - 0

7 13 NC Landi Filippo            1.5 ITA 1488   |  16 1S Di Trapani Luigi         2 ITA 1444 1 - 0

8 10 3N Venturelli Miriam        1.5 ITA 1505   |  22 NC Petrescu Eduard          1.5 ITA 1422 1 - 0

9 20 3N Ferraguti Francesco      1.5 ITA 1437   |  11 3N Petrescu Erhard          1 ITA 1500 1 - 0

10 12 NC Venturelli Giuseppe      1 ITA 1497   |  14 NC Venturelli Sara          0 ITA 1464 1 - 0

11 19 NC Tazzioli Luca            1 ITA 1440   |  0 - F

12 7 2N Buccella Francescantonio 0 ITA 1638   |  0 - F

13 17 NC Faietti Matteo           0 ITA 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MODENA (0804089A)
FORMIGINE - 12-12-2008 - 14-12-2008

1 Paoli Walter             
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2033 Media: 1772.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 1 0 1

2 N 6 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 352 0.89 1 1 2

3 B 2 CM Ferretti Alessandro      ITA 2002 78 0.61 1 2 3

4 N 5 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 293 0.85 Â½ 2 3

5 B 3 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 232 0.79 Â½ 2 3

3.14 2 3

2 Ferretti Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1883 Media: 1640.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Landi Filippo            ITA 1488 1 0 1

2 B 23 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 1 0 2

3 N 1 CM Paoli Walter             ITA 2080 -78 0.39 0 0 2

4 B 21 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 1 0 3

5 B 5 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 215 0.77 Â½ 0 3

1.16 0 3

3 Salvioli Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2056 Media: 1632.25 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Venturelli Sara          ITA 1464 1 0 1

2 N 8 3N Venturelli Ester         ITA 1566 1 0 2

3 0 0 F 0 2

4 B 23 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 1 0 3

5 N 1 CM Paoli Walter             ITA 2080 -232 0.21 Â½ 0 3

0.21 0 3

4 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1643 Media: 1559.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1461 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 13 NC Landi Filippo            ITA 1488 1 0 2

5 N 6 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 97 0.63 0 0 2

0.63 0 2
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5 Di Trapani Davide        
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 2017 Media: 1684.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 1 0 1

2 N 20 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 1 0 2

3 B 15 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1461 1 0 3

4 B 1 CM Paoli Walter             ITA 2080 -293 0.15 Â½ 0 3

5 N 2 CM Ferretti Alessandro      ITA 2002 -215 0.23 Â½ 0 3

0.38 0 3

6 Dionigi Riccardo         
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1813 Media: 1704.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Faietti Matteo           ITA 1407 1 0 1

2 B 1 CM Paoli Walter             ITA 2080 -352 0.11 0 0 1

3 N 18 1N Setti Roberto            ITA 0.5 1 1 2

4 B 10 3N Venturelli Miriam        ITA 1505 1 1 3

5 B 4 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 -97 0.37 1 2 4

0.48 2 4

7 Buccella Francescantonio 
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: -24 Perf: -734 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Setti Roberto            ITA 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0

8 Venturelli Ester         
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 6 Perf: 1581 Media: 1527.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Tazzioli Luca            ITA 1440 126 0.67 1 1 1

2 B 3 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 -282 0.16 0 1 1

3 N 21 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 138 0.69 0 1 1

4 B 11 3N Petrescu Erhard          ITA 1500 66 0.59 1 2 2

5 N 23 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 147 0.7 1 3 3

2.81 3 3
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9 Castelli Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 3 Perf: 1527 Media: 1454.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 81 0.61 0 0 0

2 B 13 NC Landi Filippo            ITA 1488 30 0.54 0 0 0

3 N 14 NC Venturelli Sara          ITA 1464 54 0.58 1 1 1

4 N 22 NC Petrescu Eduard          ITA 1422 96 0.63 1 2 2

5 B 15 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1461 57 0.58 1 3 3

2.94 3 3

10 Venturelli Miriam        
3N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 15 Perf: 1549 Media: 1503.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 77 0.61 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 20 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 68 0.59 Â½ 1 1

4 N 6 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 -223 0.22 0 1 1

5 B 22 NC Petrescu Eduard          ITA 1422 83 0.61 1 2 2

2.03 2 2

11 Petrescu Erhard          
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -54 Perf: 1216 Media: 1455.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Petrescu Eduard          ITA 1422 78 0.61 0 0 0

2 N 16 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 56 0.58 0 0 0

3 B 17 NC Faietti Matteo           ITA 1407 93 0.63 1 1 1

4 N 8 3N Venturelli Ester         ITA 1566 -66 0.41 0 1 1

5 N 20 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 63 0.59 0 1 1

2.82 1 1

12 Venturelli Giuseppe      
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 6 Perf: 1630 Media: 1607.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Paoli Walter             ITA 2080 -583 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 NC Tazzioli Luca            ITA 1440 57 0.58 1 1 1

4 N 16 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 53 0.57 0 1 1

5 B 14 NC Venturelli Sara          ITA 1464 33 0.55 1 2 2

1.78 2 2
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13 Landi Filippo            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 21 Perf: 1618 Media: 1642.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ferretti Alessandro      ITA 2002 -514 0.08 0 0 0

2 N 9 3N Castelli Antonio         ITA 1518 -30 0.46 1 1 1

3 B 22 NC Petrescu Eduard          ITA 1422 66 0.59 Â½ 1 1

4 N 4 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 -337 0.12 0 1 1

5 B 16 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 44 0.56 1 2 2

1.81 2 2

14 Venturelli Sara          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -45 Perf: 893 Media: 1572.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 -384 0.09 0 0 0

2 B 21 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 36 0.55 0 0 0

3 B 9 3N Castelli Antonio         ITA 1518 -54 0.42 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 12 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 -33 0.45 0 0 0

1.51 0 0

15 Del Gaiso Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 24 Perf: 1556 Media: 1597.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Garofalo Sergio          ITA 1825 -364 0.1 Â½ 0 0

2 N 22 NC Petrescu Eduard          ITA 1422 39 0.55 1 1 1

3 N 5 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 -326 0.13 0 1 1

4 B 20 3N Ferraguti Francesco      ITA 1437 24 0.53 1 2 2

5 N 9 3N Castelli Antonio         ITA 1518 -57 0.42 0 2 2

1.73 2 2

16 Di Trapani Luigi         
1S ITA Elo Italia: 1444 Variaz: 3 Perf: 1455 Media: 1538.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 -343 0.12 0 0 0

2 B 11 3N Petrescu Erhard          ITA 1500 -56 0.42 1 1 1

3 N 23 NC Carletti Davide M.       ITA 1419 25 0.53 0 1 1

4 B 12 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 -53 0.43 1 2 2

5 N 13 NC Landi Filippo            ITA 1488 -44 0.44 0 2 2

1.94 2 2
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17 Faietti Matteo           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 504 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 -321 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 3N Petrescu Erhard          ITA 1500 -93 0.37 0 0 0

4 B 18 1N Setti Roberto            ITA 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1 0 1

18 Setti Roberto            
1N ITA Elo Italia: Variaz: 48 Perf: 1728 Media: 1550.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Buccella Francescantonio ITA 1638 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 2N Dionigi Riccardo         ITA 1728 0.5 0 1 1

4 N 17 NC Faietti Matteo           ITA 1407 0.5 1 2 2

5 B 21 NC Ballista Massimiliano    ITA 1428 0.5 1 3 3

0 3 3

19 Tazzioli Luca            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 797 Media: 1531.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Venturelli Ester         ITA 1566 -126 0.33 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC Venturelli Giuseppe      ITA 1497 -57 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.75 0 1

20 Ferraguti Francesco      
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 21 Perf: 1536 Media: 1554.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Castelli Antonio         ITA 1518 -81 0.39 1 1 1

2 B 5 2N Di Trapani Davide        ITA 1787 -350 0.11 0 1 1

3 N 10 3N Venturelli Miriam        ITA 1505 -68 0.41 Â½ 1 1

4 N 15 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1461 -24 0.47 0 1 1

5 B 11 3N Petrescu Erhard          ITA 1500 -63 0.41 1 2 2

1.79 2 2
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21 Ballista Massimiliano    
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 9 Perf: 1299 Media: 1634.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Venturelli Miriam        ITA 1505 -77 0.39 0 0 0

2 N 14 NC Venturelli Sara          ITA 1464 -36 0.45 1 1 1

3 B 8 3N Venturelli Ester         ITA 1566 -138 0.31 1 2 2

4 N 2 CM Ferretti Alessandro      ITA 2002 -574 0.08 0 2 2

5 N 18 1N Setti Roberto            ITA 0.5 0 2 2

1.73 2 2

22 Petrescu Eduard          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -15 Perf: 1346 Media: 1494.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Petrescu Erhard          ITA 1500 -78 0.39 1 1 1

2 B 15 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1461 -39 0.45 0 1 1

3 N 13 NC Landi Filippo            ITA 1488 -66 0.41 Â½ 1 1

4 B 9 3N Castelli Antonio         ITA 1518 -96 0.37 0 1 1

5 N 10 3N Venturelli Miriam        ITA 1505 -83 0.39 0 1 1

2.01 1 1

23 Carletti Davide M.       
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 1512 Media: 1715.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 CM Ferretti Alessandro      ITA 2002 -583 0.08 0 0 1

3 B 16 1S Di Trapani Luigi         ITA 1444 -25 0.47 1 1 2

4 N 3 1N Salvioli Alessandro      ITA 1848 -429 0.08 0 1 2

5 B 8 3N Venturelli Ester         ITA 1566 -147 0.3 0 1 2

0.93 1 2
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